МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
<СЛУЖБА ПО БЛАГОУСТРОЙСТВУ ГОРОДА>

прикАз

от 22.0'7.20|9 Nq 100

Об уmверэlсd енuu Учепной полumuкll
ём целей бюdэееmноzо учепа

ПРИКАЗЫВАЮ:
В соответствии с Федеральным законом от 06.12.2011 ЛЪ402-ФЗ, fIриказам

Минфина России от 01.12.2010 ]Ф157н, приказом Минфина России от 06.12.2010
Ns162H, прик.вом Минфина России от 28.12.2010 Ns191H, федеральными
стандартами бlхгалтерского учета дJuI орIанизаций государственного сектора:

1 . Утвердить Irовую редакцию Учетной политики длlI целей бюджетного и

Еалогового r{ета, применить ее с 1 января 2019 года и во все последующие
отчетные периоды с внесением в нее необходимых изменеЕиЙ и дополнениЙ.

2. Приказ муниципального казенного r{реждения Юрьев-Польского района
<Служба по благоустройству города> от 01,03.2018 Ns13 <Об утверждении

учетной политики для целей бухгалтерского и учета муниципаJIьного казенного

учреждения Юрьев-польского района <служба по благоустройству города) с

учетом внесенных изменений считать утратившим сиJry.

3. Приказ вступает в сиJIу с момента подписания и распространяется на

правоотношения с 01.0 1.201 9г.
4, Контроль за соблюдением настоящего прикiLза отставляю за собой.

.Щиректор В.А. Лукьянов